
新型コロナウィルス感染症対策に伴う 
イベント中止のお知らせ 

 

 新型コロナウィルス感染症対策の一環として、感染が広がっている状況を踏まえ、みなさまの安全と安心を熟慮した結果、

以下のイベントを中止いたします。参加を楽しみにしていただいておりました皆様には、大変ご迷惑をおかけしますことを、

お詫び申し上げます。ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

日時 イベント名 開催場所 

2/26（水） 10：30～ おはなし会 ちえテラス 

2/27（木） 10：00～ ちえりあ映画会 ちえりあホール 

2/27（木） 
～29（土） 

10：00～ 
16：00 

ちえりあ学習ボランティア活動ＰＲパネル展 地下歩行空間 

3/4（水） 10：00～ おはなしこっぺの絵本の読み聞かせ ちえテラス 

3/5（木） 
～8（土） 

10：00～ 
16：00 

ちえりあ学習ボランティア活動ＰＲパネル展 ちえりあロビー 

3/10（火） 10：00～ 情報誌配布会 地下歩行空間 

3/14（土） 12：30～ ロビーコンサート ちえりあロビー 

3/17（火） 14：00～ ＣＤコンサート ちえりあ音楽研修室 

 

札幌市生涯学習センター   

2020/2/25   


